
 

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä 
markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat 
ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 
TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 
18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin 
kestävän kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa 
kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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Per-Arne Blomquist TeliaSoneran uusi talous- ja 
rahoitusjohtaja 
 
Per-Arne Blomquist on nimitetty TeliaSoneran varatoimitusjohtajaksi ja talous- 
ja rahoitusjohtajaksi. 
 
Per-Arne Blomquist, 45, toimii tällä hetkellä pohjoiseurooppalaisen liikepankin SEB:n 
varatoimitusjohtajana ja talous- ja rahoitusjohtajana, missä tehtävässä hän on ollut 
vuoden 2006 lokakuusta. Blomquist aloitti SEB:n palveluksessa Group Finance -
yksikön vetäjänä vuonna 2001. 
 
Vuosina 1997–2000 Per-Arne Blomquist on ollut useissa tehtävissä Telia-
konsernissa, mm. Telia Företagin toimitusjohtajana. Uransa hän aloitti ruotsalaisessa 
Alfa Lavalissa vuonna 1989, ja koulutukseltaan hän on Tukholman 
kauppakorkeakoulusta valmistunut ekonomi.  
 
– Per-Arne Blomquistilla on laaja kokemus yritysten talousasioiden hoidosta erittäin 
kilpaillussa kansainvälisessä ympäristössä. Hänen taustastaan rahoitusalalla, 
teollisuudessa ja televiestinnässä tulee olemaan TeliaSoneralle erittäin paljon hyötyä. 
Olen iloinen, että hän vastaanotti tarjouksen liittyä konserniin uudelleen, 
toimitusjohtaja Lars Nyberg sanoo. 
 
Per-Arne Blomquistin edeltäjä Kim Ignatius siirtyy yhtiön ulkopuolelle toisiin tehtäviin, 
kuten aikaisemmin on ilmoitettu. 
 
 
 
TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin 
Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) 
perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 15.5.2008 klo 8.30 (CET). 
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Lisätietoja lehdistölle antaa: 
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30 
 


